２０２１年９月１日

各位

「合格祈願鉛筆」の進呈について

株式会社十六銀行（会長兼頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、本格的な受

験シーズンを迎えるにあたり、当行窓口へ受験料のお振込みにご来店いただいたお客さまに

「合格祈願鉛筆」を進呈いたしますので、下記のとおりお知らせします。

当行は、受験生の皆さまの合格を心よりお祈りするとともに、今後もさらなるサービスの

向上に努めてまいります。

記

１．「合格祈願鉛筆」について

「合格祈願鉛筆」は、受験されるお客さまの合格を祈願した「合格＝五角（ゴカク）形」

の鉛筆です。学問の神様である菅原道真公が祭られている長良天神神社（岐阜市）にて、

合格祈願のご祈祷を受けています。

【合格祈願鉛筆】             【ご祈祷の様子】

２．進呈開始日

２０２１年９月１日（水）

３．対象となるお客さま

当行窓口へ受験料のお振込みにご来店いただいたお客さま

４．取扱店舗

十六銀行全店

（ただし、PLAZA JUROKU 各支店、各ローンサービスセンター、各外貨両替ショップ、

キューローン支店を除きます）

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ